CLUBE DESPORTIVO DECAGCA EGOLFE DO FAIAL

INSTTUGAO DE UTILIDADE PUBLICA (J.O. N236, Il Série, de 07-09-93)
MALHASDE CIMA n®174, CAPHO - Apartado 13, 9901-909 Horta
NIPC 512031460

Torneio de S. Martinho, " CDCGF"
RESULTADOS
prova de PAC
19 de Novembro de 2023

CT: Q.S.L. FPT Dist: 10m

Series

i [
RK Atirador LFn Clube . | > | 3 | m | 5 | 6

Homens Absolutos

e Luis Costa 12016 CDCGF 92 87 92 90 87 95 543

& Leonel Teixeira 9289 CDCGF 91 92 93 92 85 86 540

e Elio Magalhaes 10179 ATPD 76 82 78 89 89 86 500

2 Emanuel Melo 10810 CDCGF 75 65 60 65 63 60 394
HS

12 Leonel Teixeira 9289 CDCGF 91 92 93 92 85 86 540
HV

e Luis Costa 12016 CDCGF 92 87 92 90 87 95 543

& Elio Magalhaes 10179 ATPD 76 82 78 89 89 86 500

e Emanuel Melo 10810 CDCGF 75 65 60 65 63 60 394

Senhoras Absolutos

Ana Melo
Manuela Oliveira

SV

Manuela Oliveira

SJA

Ana Melo

14840
12715

12715

14840

CDCGF
CDCGF

CDCGF

CDCGF

83
78

78

83

82
80

80

82

80
87

87

80

79
70

70

79

81
73

73

81

77
62

62

77

482
450

450

482



