

CLUBE DESPORTIVO DE CAÇA E GOLFE DO FAIAL

INSTITUÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA (J.O. Nº 36, II Série, de 07-09-93)
MALHAS DE CIMA nº 174, CAPELO - Apartado 13, 9901-909 Horta
NIPC 512031460

Torneio de S. Martinho, "CDCGF" RESULTADOS prova de PAC 19 de Novembro de 2023



CT: Q.S.L. FPT Dist: 10m

RK	Atirador	LF nº	Clube	Series						Total	Oho
HK				1	2	3	4	5	6	Total	Obs.
	Homens Absolutos										
	nomens Absolutos										
1º	Luís Costa	12016	CDCGF	92	87	92	90	87	95	543	
2 º	Leonel Teixeira	9289	CDCGF	91	92	93	92	85	86	540	
3º	Élio Magalhães	10179	ATPD	76	82	78	89	89	86	500	
4º	Emanuel Melo	10810	CDCGF	75	65	60	65	63	60	394	
	HS										
1º	Leonel Teixeira	9289	CDCGF	91	92	93	92	85	86	540	
•	Leoner reixena	3203	obodi	31	32	30	32	03	00	340	
	HV										
1º	Luís Costa	12016	CDCGF	92	87	92	90	87	95	543	
2 º	Élio Magalhães	10179	ATPD	76	82	78	89	89	86	500	
3º	Emanuel Melo	10810	CDCGF	75	65	60	65	63	60	394	
	Senhoras Absolutos										
1º	Ana Melo	14840	CDCGF	83	82	80	79	81	77	482	
2 º	Manuela Oliveira	12715	CDCGF	78	80	87	70	73	62	450	
	sv										
	0.										
1º	Manuela Oliveira	12715	CDCGF	78	80	87	70	73	62	450	
	SJA										
1º	Ana Melo	14840	CDCGF	83	82	80	79	81	77	482	